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CONVOCATORIA ACUERDO 008 DE 2006 
 
 
 
De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los 
nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad para ocupar los 
cargos vacantes publicados desde el primero (1º) hasta el cinco (5) de diciembre 
de 2008, en el Distrito Judicial de Neiva. 
 
 
 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES GRADO 3 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Centro de Servicios Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de 
Seguridad  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 ROJAS TRUJILLO CARLOS ALBERTO    7688721   804.79 
 VELANDIA HUERGO ESPERANZA    36182855   792.51 
 ROJAS SANCHEZ WILSON ARMANDO    7690461   737.13 
 CHAVARRO CORTES WILLINGTON    12237720   657.48 
 CUELLAR CARDOZO ANYELA CONSTANZA    26428745   642.53 
 BENAVIDES TAFUR CIELO DEL CARMEN    26535718   621.18 
 BAUTISTA PERDOMO EDINSON ANAEL    7703059   605.98 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Centro de Servicios Juzgados Penales del Circuito Especializados 
   

Nombre Cédula    
 ROJAS TRUJILLO CARLOS ALBERTO    7688721   804.79 
 CORONADO CUCHIMBA LUZ MIRIAN    26515680   777.07 
 RAMOS ARAMBULO YOLIMA    52218679   681.04 
 RAMIREZ LOSADA CARLOS ARTURO    83233585   665.90 
 CORREDOR MURCIA CARLOS ALBERTO    7715893   664.45 
 CHAVARRO CORTES WILLINGTON    12237720   657.48 
 BENAVIDES TAFUR CIELO DEL CARMEN    26535718   621.18 
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SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Laboral del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 LOPEZ ARAUJO ALDEMAR    83235380   815.33 
 CORONADO CUCHIMBA LUZ MIRIAN    26515680   777.07 
 DIAZ MORALES RAFAEL ANTONIO    93337822   765.52 
 TRUJILLO MENDEZ WILLIAM    12130483   729.78 
 MENDEZ LUGO GERMAN ANDRES    7711657   701.58 
 SUAREZ PERDOMO GINA MARIA    36301291   686.37 
 CORREDOR MURCIA CARLOS ALBERTO    7715893   664.45 
 MOSQUERA PARRA LUIS EDUARDO    80008823   610.91 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 GAVIRIA CASTRO MIGUEL    83180126   803.86 
 CARRILLO ARIAS ELSA BIBIANA    36067584   792.76 
 RAMOS ARAMBULO YOLIMA    52218679   681.04 
 MOSQUERA PARRA LUIS EDUARDO    80008823   610.91 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Administrativo  
   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MARTINEZ PASTUSO ELVER    7687807   797.65 
 HORTA CORTES GUSTAVO ADOLFO    7688462   761.10 
   
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 GAVIRIA CASTRO MIGUEL    83180126   803.86 
 HORTA CORTES GUSTAVO ADOLFO    7688462   761.10 
 TRUJILLO MENDEZ WILLIAM    12130483   729.78 
 RAMIREZ MEDINA LUIS FERNANDO    8705684   699.88 
 ORTIZ DIAZ JAVIER ENRIQUE    7706690   695.60 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Cuarto Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 LOPEZ ARAUJO ALDEMAR    83235380   815.33 
 VELANDIA HUERGO ESPERANZA    36182855   792.51 
 DIAZ MORALES RAFAEL ANTONIO    93337822   765.52 
 RAMIREZ MEDINA LUIS FERNANDO    8705684   699.88 
 SUAREZ PERDOMO GINA MARIA    36301291   686.37 
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SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Quinto Administrativo  
   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MARTINEZ PASTUSO ELVER    7687807   797.65 
 CUELLAR CARDOZO ANYELA CONSTANZA    26428745   642.53 
 BAUTISTA PERDOMO EDINSON ANAEL    7703059   605.98 
   
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Sexto Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 CARRILLO ARIAS ELSA BIBIANA    36067584   792.76 
 QUIROGA NARVAEZ RAFAEL    12105353   734.78 
 RAMIREZ MARTINEZ ANDREA CARDINA    26422731   663.69 
   
   
SEDE               :             GARZON   
DESPACHO      :            Juzgado Laboral del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MONTOYA IRIARTE LUIS FERNANDO    12126813   740.98 
 ROJAS SANCHEZ WILSON ARMANDO    7690461   737.13 
 MENDEZ LUGO GERMAN ANDRES    7711657   701.58 
 ORTIZ DIAZ JAVIER ENRIQUE    7706690   695.60 
 MOSQUERA BAHAMON ARLEY    12129736   676.05 
 RAMIREZ LOSADA CARLOS ARTURO    83233585   665.90 
 RAMIREZ MARTINEZ ANDREA CAROLINA    26422731   663.69 
 CASTAÑO TRUJILLO ALEXANDER    12198361   640.78 
   
   
SEDE               :             GARZON   
DESPACHO      :            Juzgado Civil del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MONTOYA IRIARTE LUIS FERNANDO    12126813   740.98 
 MOSQUERA BAHAMON ARLEY    12129736   676.05 
 CASTAÑO TRUJILLO ALEXANDER    12198361   640.78 
   
   
   
CITADOR  DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES GRADO 3 
   
SEDE               :             ACEVEDO   
DESPACHO      :            Juzgado Promiscuo Municipal   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 CORONADO CUCHIMBA LUZ MIRIAN    26515680   776.37 
 HORTA CORTES GUSTAVO ADOLFO    7688462   770.65 
 MONTOYA IRIARTE LUIS FERNANDO    12126813   734.42 
 RAMIREZ MEDINA LUIS FERNANDO    8705684   713.32 
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 HERNANDEZ GONZALEZ DORIS    36292448   713.04 
 ORTIZ DIAZ JAVIER ENRIQUE    7706690   709.11 
 MURCIA LUNA FERNANDO ANDRES    12200552   678.09 
 COY OVALLE HUGO    18124784   656.87 
 GAVIRIA NUÑEZ TANIA CONSTANZA    55064676   646.50 
   
   
SEDE               :             ALGECIRAS   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Promiscuo Municipal  
 
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 POSADA GARCIA JAVIER    12137852   769.17 
 MUÑOZ GONZALEZ HERNAN    7685312   751.70 
 ROJAS SANCHEZ WILSON ARMANDO    7690461   750.56 
 QUIROGA NARVAEZ RAFAEL    12105353   728.22 
 TRUJILLO MENDEZ WILLIAM    12130483   723.22 
 RAMIREZ MARTINEZ ANDREA CARDINA    26422731   677.18 
 VILLEGAS RAMOS IVER ROMAN    7716295   669.53 
 PINEDA BARRERA LUZ NANCY    26527861   652.72 
 BAUTISTA PERDOMO EDINSON ANAEL    7703059   619.42 
   
   
SEDE               :             GIGANTE   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Promiscuo Municipal   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 DIAZ MORALES RAFAEL ANTONIO    93337822   779.12 
 CORONADO CUCHIMBA LUZ MIRIAN    26515680   776.37 
 POSADA GARCIA JAVIER    12137852   769.17 
 MUÑOZ GONZALEZ HERNAN    7685312   751.70 
 ROJAS SANCHEZ WILSON ARMANDO    7690461   750.56 
 GUTIERREZ TAO MARIELA    36066118   723.79 
 TRUJILLO MENDEZ WILLIAM    12130483   723.22 
 MENDEZ LUGO GERMAN ANDRES    7711657   715.16 
 RAMIREZ MEDINA LUIS FERNANDO    8705684   713.32 
 ORTIZ DIAZ JAVIER ENRIQUE    7706690   709.11 
 RAMIREZ LOSADA CARLOS ARTURO    83233585   679.40 
 MURCIA LUNA FERNANDO ANDRES    12200552   678.09 
 RAMIREZ MARTINEZ ANDREA CARDINA    26422731   677.18 
 VILLEGAS RAMOS IVER ROMAN    7716295   669.53 
 GAVIRIA NUÑEZ TANIA CONSTANZA    55064676   646.50 
 BAUTISTA PERDOMO EDINSON ANAEL    7703059   619.42 
   
   
   
SEDE               :             COLOMBIA   
DESPACHO      :            Juzgado Promiscuo Municipal   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 DIAZ MORALES RAFAEL ANTONIO    93337822   779.12 
 MONTOYA IRIARTE LUIS FERNANDO    12126813   734.42 
 BENAVIDES TAFUR CIELO DEL CARMEN    26535718   634.65 
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SEDE               :             OPORAPA   
DESPACHO      :            Juzgado Promiscuo Municipal   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 HORTA CORTES GUSTAVO ADOLFO    7688462   770.65 
 HERNANDEZ GONZALEZ DORIS    36292448   713.04 
 SANCHEZ MOLINA FRANCY    36290889   666.04 
 COY OVALLE HUGO    18124784   656.87 
 BENAVIDES TAFUR CIELO DEL CARMEN    26535718   634.65 
   
   
SEDE               :             SALADOBLANCO   
DESPACHO      :            Juzgado Promiscuo Municipal   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MENDEZ LUGO GERMAN ANDRES    7711657   715.16 
 SANCHEZ MOLINA FRANCY    36290889   666.04 
 PINEDA BARRERA LUZ NANCY    26527861   652.72 
   
   

ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y 
MEDIDAS DE SEGURIDAD 

   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Primero de Ejecución de Penas 
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 ROA RUBIANO JUAN CARLOS    7699650   704.95 
 VELASQUEZ SERRANO NINA ANDREA    55177056   699.13 
 ROJAS SANCHEZ VILMA EDITH    55161174   643.29 
 GUACARY MARICELA    55212215   632.01 
   
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo de Ejecución de Penas 
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 NIETO MARIN CLAUDIA SUSANA    55164099   783.20 
 ROMERO RAMOS ROSARIO    55171120   780.02 
   
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero de Ejecución de Penas 
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 NIETO MARIN CLAUDIA SUSANA    55164099   783.20 
 ROMERO RAMOS ROSARIO    55171120   780.02 
 ROA RUBIANO JUAN CARLOS    7699650   704.95 
 GUACARY MARICELA    55212215   632.01 
 MONTEALEGRE CALDERON YAMILETH    55113957   609.98 
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SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Cuarto de Ejecución de Penas  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 VELASQUEZ SERRANO NINA ANDREA    55177056   699.13 
 ROJAS SANCHEZ VILMA EDITH    55161174   643.29 
 MONTEALEGRE CALDERON YAMILETH    55113957   609.98 
   
   

PROFESIONAL UNIVERSITARIO GRADO 16  JUZGADOS ADMINISTRATIVOS 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 QUINTERO ANDRADE SANDRA PATRICIA    55159164   655.18 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MEDINA RAMIREZ EDGAR MAURICIO    7714156   651.23 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 OCHOA MARTINEZ CARLOS ANDRES    7710507   647.09 
 VARGAS TOVAR NELCY    36065481   638.94 
 BECERRA DORADO OLGA LUCIA    55182763   612.92 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Cuarto Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 OCHOA MARTINEZ CARLOS ANDRES    7710507   647.09 
   
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Quinto Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 QUINTERO ANDRADE SANDRA PATRICIA    55159164   655.18 
   
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Sexto Administrativo  
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Nombre Cédula  Puntaje 
 MEDINA RAMIREZ EDGAR MAURICIO    7714156   651.23 
 VARGAS TOVAR NELCY    36065481   638.94 
 BECERRA DORADO OLGA LUCIA    55182763   612.92 
   
   

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Civil del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 CALDERON TORRES KAREN ARANZAZU    36306570   682.23 
 PARRA TRUJILLO NEFER KATHY    26598780   654.50 
 PUENTES QUINTERO JOSE REINEL    80170291   646.58 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Quinto Civil del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 BAUTISTA DIAZ INES    28853397   810.32 
 ORTIZ VARGAS CARLOS    7700151   740.93 
 CHAVEZ GOMEZ RUBER YESID    12143815   737.34 
 SAAVEDRA SANCHEZ MARTIN    7703962   642.43 
 LEAL ROJAS CLARA ISABEL    26559896   627.47 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Laboral del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 ORTIZ VARGAS CARLOS    7700151   740.93 
 CALDERON TORRES KAREN ARANZAZU    36306570   682.23 
 VELASQUEZ CORTES MARIA MAGNOLIA    36166779   623.17 
 CHAVARRO MORERA ALFONSO    4940124   614.08 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Laboral del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MENDEZ JORGE ENRIQUE    17653804   711.35 
 VELASQUEZ CORTES MARIA MAGNOLIA    36166779   623.17 
 CHAVARRO MORERA ALFONSO    4940124   614.08 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Primero de Menores  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MANRIQUE CALDERON CATALINA MARIA    36067985   689.04 
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SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo de Menores  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 RAMIREZ NAVARRO GLORIA MARIA    36068915   692.28 
 MARTINEZ CERQUERA JOSE IVAN    83253740   670.60 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Quinto de Familia  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MENDEZ JORGE ENRIQUE    17653804   711.35 
 RAMIREZ NAVARRO GLORIA MARIA    36068915   692.28 
 CORTES FIERRO YULIETH CRISTINA    36306247   631.40 
 ORTIZ RIVERA ALVARO ENRIQUE    7700660   615.88 
 PARAMO BERNAL GINA CATHERINE    36067720   599.52 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 PASCUAS TRIANA ROSALBA    55158541   779.07 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 PASCUAS TRIANA ROSALBA    55158541   779.07 
 CERQUERA PERDOMO ALFONSO    4922614   689.37 
 SAAVEDRA SANCHEZ MARTIN    7703962   642.43 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 CERQUERA PERDOMO ALFONSO    4922614   689.37 
 MARTINEZ CERQUERA JOSE IVAN    83253740   670.60 
 LEAL ROJAS CLARA ISABEL    26559896   627.47 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Cuarto Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 ROJAS MARTINEZ LYDA BRIGITTE    55190289   642.01 
 CORTES FIERRO YULIETH CRISTINA    36306247   631.40 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Quinto Administrativo  
   



 9

Nombre Cédula  Puntaje 
 MANRIQUE CALDERON CATALINA MARIA    36067985   689.04 
 PARRA TRUJILLO NEFER KATHY    26598780   654.50 
 PARAMO BERNAL GINA CATHERINE    36067720   599.52 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Sexto Administrativo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 BAUTISTA DIAZ INES    28853397   810.32 
 ROJAS MARTINEZ LYDA BRIGITTE    55190289   642.01 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Centro de Servicios Juzgados Penales del Circuito Especializados 
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 PUENTES QUINTERO JOSE REINEL    80170291   646.58 
   
SEDE               :             GARZON   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Penal del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MORALES OLANO PEDRO IVAN    83232748   672.53 
   
SEDE               :             GARZON   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Promiscuo de Familia  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MORALES OLANO PEDRO IVAN    83232748   672.53 
 ORTIZ RIVERA ALVARO ENRIQUE    7700660   615.88 
   
SEDE               :             PITALITO   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Civil del Circuito  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 CHAVEZ GOMEZ RUBER YESID    12143815   737.34 
   
   

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO 
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Civil Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 SAAVEDRA SANCHEZ MARTIN    7703962   662.50 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Cuarto Civil Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN PABLO    7720357   655.13 
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SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Quinto Civil Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 BARREIRO ANDRADE JAIRO    4932777   655.8 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Sexto Civil Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 SAAVEDRA SANCHEZ MARTIN    7703962   662.50 
 ORTIZ RIVERA ALVARO ENRIQUE    7700660   635.88 
 PARAMO BERNAL GINA CATHERINE    36067720   619.52 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Décimo Civil Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 BAUTISTA DIAZ INES    28853397   810.67 
 BARREIRO ANDRADE JAIRO    4932777   655.8 
 SANCHEZ NAÑEZ OLGA LUCIA    52429148   643.89 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Penal Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MARTINEZ CERQUERA JOSE IVAN    83253740   691.00 
 PUENTES QUINTERO JOSE REINEL    80170291   666.80 
 ROJAS MARTINEZ LYDA BRIGITTE    55190289   662.21 
 VELASQUEZ CORTES MARIA MAGNOLIA    36166779   643.22 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Tercero Penal Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MARTINEZ CERQUERA JOSE IVAN    83253740   691.00 
 ROJAS MARTINEZ LYDA BRIGITTE    55190289   662.21 
 CORTES FIERRO YULIETH CRISTINA    36306247   651.43 
 SANCHEZ NAÑEZ OLGA LUCIA    52429148   643.89 
 VELASQUEZ CORTES MARIA MAGNOLIA    36166779   643.22 
   
   
SEDE               :             NEIVA   
DESPACHO      :            Juzgado Sexto Penal Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 BAUTISTA DIAZ INES    28853397   810.67 



 11

 PUENTES QUINTERO JOSE REINEL    80170291   666.80 
 RODRIGUEZ SANCHEZ JUAN PABLO    7720357   655.13 
 CORTES FIERRO YULIETH CRISTINA    36306247   651.43 
 LEAL ROJAS CLARA ISABEL    26559896   647.50 
 ORTIZ RIVERA ALVARO ENRIQUE    7700660   635.88 
   
   
SEDE               :             CAMPOALEGRE   
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Promiscuo  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 LEAL ROJAS CLARA ISABEL    26559896   647.50 
   
   
SEDE               :             GIGANTE   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Promiscuo Municipal  
   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 PARAMO BERNAL GINA CATHERINE    36067720   619.52 
   
   
SEDE               :             PITALITO   
DESPACHO      :            Juzgado Primero Civil Municipal  
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MORALES OLANO PEDRO IVAN    83232748   692.86 
 PARRA TRUJILLO NEFER KATHY    26598780   674.57 
   
SEDE               :             TIMANA   
DESPACHO      :            Unidad Judicial   
   

Nombre Cédula  Puntaje 
 MORALES OLANO PEDRO IVAN    83232748   692.86 
 PARRA TRUJILLO NEFER KATHY    26598780   674.57 
 
 
 
 
 

ANGELA  STELLA DUARTE GUTIERREZ 
Presidenta. 

 
 

 


